201505/19 TUE 15141 FAX 06 6323 5510俵 法律事務所 □001/001

F風?鳥1鳳11鸞。1lRVer Sheet00● ゆ0000ゆ 000100● 0● ゆ0000'0● 0滲 0● ●0000●

日付 平成 27年 5月 19日

送信先: 古井康雄氏代理人 弁護士 関川 僣也 先生

FAX 06‐ 6121‐2932

発信元: 学校法人大阪経済大学外2名 代理人

弁饉士 寺内 則雄
FA)(06・ 0323・5510 TEL 00・ 6323・0700

●件 名 大阪高織平成26年 (ネ )第 2955号及び27年 (ネ )第 176号事件の件

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格Ellのお弓|き立てを賜り、厚くお札を申し上げます。

下記のとおりFAXを送付させて頂きますので、

ご検討の上ご査収ください。

敬具

【遭絡事項】

大学内での手続が整いましたので,上記事件の判決主文第1項第2号記載の金員

について,平成27年 5月 29日 に同日までの遅延損害金76,164円を加えた合計金

876,164円 を,貴職より平成27年 6月 1日付にて頂戴した『お知らせ」に記裁の銀行

日座に振り込んでお支払いしますことをご連絡いたします。